
CXETES s.r.o.
= 1 6. 09. 2016

Nájemní smlouva
Č. MPCZ 2016/.4.G?../13325

FIN f 20XEmxdancjamNácmniSm im Third Party conndmja|



xerox e
Nájemní smlouva

!2!3mimmu (.Xerox")

XSČOX CZECH mUBL|c s.r.o.
Zapsaná v obchodnhn rejstřku vedeném
Městským soudem v Praze cxkií C vložka 15969

Vyskočdova 1461/2a, Fhaha4 - Mchle, 140 QC)

C 48109193
OC CZ48'09i93

Č. MPCZ 2016/g€ň13325
r"

Bänkovni spojeni: 2050270104/2600
BAN CZ4126000CKX)002050270104
Kontaktní E~i fakturačnizáležRost| cze cMit contml@xerox com

Fi'm/Název/jméno CFET« 8.ř.o.

Šidlo spo|ečnost|. Rlhhmvská 2268/1, 350 02 Cheb

Adresa místa dodáni' K|hNTKyvská 2268/1, 350 02 Cheb
Ko'espondenčni adresa'
(pokud se IŠi od sídla společnosti)

Č. 25208845
DČ CZ25208845

Kontaktní 03otja pan Krý31

Bankovní spojeni 8811090237/0100
Kontaktní osoba pro fakturačnizáWďosti: " pan Krýsl

'yp Xerox WorkCentre 7220 Iks
Xerox WorkCentre 3615 Iks

Daiši identňkace 7200lV S. 097S04//7
3615V ON

lerrňn dodáni zařízeni' 9/2016
Terrnn dodáni zařízeni. 9/2016

Dodaný softw arě' ANĎ-Základni

Baŕevný toner ANO (pro WC7220)
l

Cbbä trvání nájmu (rMs ice)
celkový počet splátek nájermého

48
48

Nájemné - výše základni měsíční splátky' 1.942,- KČ
Fbplatek za ljdržbu a scns ZařŔeni - výše rrěsičnho poplatku: O,- KČ

Fbčet barevných a Cb tiskŮ A4 zahrnutých v měsíční splátce: O ks
Fbplätek za barevný tsk a4 Xerox WorkCentre 7220 1,10 KČ
Fbplatek za Cb trSk A4 Xerox WorkCentre 7220 0,19 KČ
Fbplätěk za Cb tisk A4 Xerox WorkCentre 3615' 0,35 KČ

cuší 3muvni podrmky pou uvedeny na násédujicich Mranách.

APPROVED BY. Elišb Dohnalová
""E ,/1/'1/1dí :k_='

F|N-F-20xefDxdan&mNammism 2/6 Third Party Confiderůal



l.
Předmět Nájemní Bm|ouvy

1 Předmětem Nájemní mlouvy je-
a pronájem Zařízeni Xeroxem jako proneý ŕnatelem a Klientem

jako nájemcem,
b. závazek Xeroxu pmdkdnictvim autorizovaného Xerox

padnem Zaňzeni dodat,
c. závazek Xeroxu pmdřednictvim autorizovaného Xerox

padnem Zařízeni Xerox WoňCentm 7220 indalovat a uvéš
do obvyWého provozu a nádedně zaškolit obsluhu;

d. závazek Xeroxu zajišit údržbu a ervis Zařízeni;
e. závazek Klienta řádně užívat Zařízeni a nepřetěžovat jej

(ani kátkDdoběk
f. závazek )CIienta hradit nájemné a jiné úhrady vyplývajici

z Nájemní mlouvy a právních předpisů;
g. závazek Klienta na wé náldady poskytnout Xemxu

mučinnod pň plněni povinnosti Xeroxu.

užíváni Zařízeni, tedy zejména s popi*m vladnodi a
chamkeňstik Zaňzeni, návodem k obsduze, dále
tzv. Akceptačním protoblem a bneC né pop&m Zahzenia jem
funkci na internetových stránkách www.xerox.cz a

3. Klient uvědomí jakDukj|i zainteresovanou dránu o vladnictvi
Xeroxu k Zařízeni a bude bez prodlení informovat Xerox o
jakýchkoli sMečnošech, které by mohly narušit, omezit nebo
ohrozit vladnické právo Xeroxu.

Lhůta a místo cĹodáni Zařízeni

1 Zařízeni bude dodám, naindalováno a uvedeno do obvySdého
provozu (*uhmně dále jako .dodáno" nebo .dodaŕ nebo
.dodávka" nebo .dodáni"apod. dle kontextu)ve lhůtě uvedené
v této Nájemní mlouvě. Sjednaná lhůta je uvedena jako
předpoWádaná, pňčemž odchylk v dodáni nepřekačujici tři
týdny není považována za pozdní dodáni za pibdpokjadu, že
Xerox dočamě poskytne Klienbvi náhrajnizařizeni, Herě bude
po dránce funkcionalit na dejnó či vyšší Úrovni než Zařízeni.

2. Xerox je oprávněn Zařízeni dodat i před terminem sjednaným
v této Nájemní mlouvě. Klient se zavazuje takto dodané
Zaňzeni převzít. Má-li Xerox dodat vice Zařízeni najednou,

dny, vyjma dátnich wálků a jiných dnů pracovního Kidu
(.Pracov ni hodina").

4. Do tři pracovních dnů po podpiw této Nájemní mlouvy a dále
po celou dobu trvání Nájemní mlouvy Klient zajidi a Xeroxu
v Pracovních hodinách zpřidupni pmdory, do Kerých má být
Zařízeni dodáno, přičemž tyto prostory musí být po cdou dobu
trvání Nájemní mlouvy vybaveny dle požadavků pro provoz
Zaňzeni uvedených v popiw Zařízeni a v návodu kobduze

vlhkod, teplotu,eleKrohdalš, rozměry mistnoši apod.) a dále
dle upřesňujicich pokynů Xeroxu.

5 Zaňzeni bude dodáno v pracovních dnech v Pracovních
hodinách výše uvedených.

s dodáním, včetně zajištěni přidupu k internetu, do wého
intranetu, dabvých šti, ervem apod. v romhu nezbytném pro
řádnou dodá% Zaňzeni.

7 Bude-li dod&ii Zařízeni vyžadovat rozšířeni či změnu vstupních
či pNchozich mid či jiný neobvyWý zpÚmb dodáni, resp.
Zařízeni nebude moci být přepravováno výtahem apod., nea

přiměřeně prodlužuje.
8. Vyldádbu Zařízeni v mišC dodáni přechází na Klienta

nebezpečí šlody na Zařízeni a to až do odvozu Zařízeni
Xeroxem z pmšor Klienta v případě ukončeni Nájemní snlouvy,
ledaže je škoda způmbena Xeroxem.

9 Zaškoleni obduhy Zařízeni Xerox WoňčCentre 7220 proběhne
v cámci dodáni Zařízeni. respektive po dodáni Zařízeni.

10. Zaškoleni bude provedeno v záWadnim uživablském dandardu,
zaškoleni v oblasti mrviw, výměny či oprav dílů Zařízeni apod.

je považováno za nadšandardni. Naddandardni šhleni.
bude-li sjednáno v této Nájermi mlouvě, probéMe vždy až po
dodáni a pkvzeti Zařízení.

11. Školeni bude provedeno v mimě dodáni Zařízeni, nebude-li

12 Školeni budou vždy nejvýše dva pracovniá Klienta pro každé
Zařízeni.

13. Klientzajiši přitormom školených pracxNnikú pro účdy školeni
dle předchozích pokynů Xeroxu.

14. Bude-li gednánododáviánipapim,budemístem clodániadme
umiděni Zaňzeni.

15. Klient může pi\emistitZaňzeni pouze s pl\edchozim písemným

porušeni Nájemní mlouvy, pro které je Xerox oprávněn
obmžitě odstoupitod Nájemní mlouvy. Za přemístěni bude
účtován poplatek dle platného ceníku Xeroxu.

16 Klient zajisti Xeroxu po ebu dc bu trvání Nájemní mlouvy a
di le až do případného odvozu Zařízeni Xeroxem, na základě
p|3dcházejici žádodi Xeroxu, přidup k Zařiíeni za účelem
pi jvedeni servimiho zámhu, kontroly davu Zařizeni či zjištěni
davu počitadel Zařízeni.

Předáni a převzetí Zařízeni

1. Klient převezme Zařízeni bezprostředně po jeho dodání.
2. Převzetí Zařízeni bude dále piemně potvrzeno ve formě

pkdávaciho/hdakHihoprotohlu, jehož vzor je Přílohou í 1
této Nájemní snlouvy. Klient podepíše protckol bezpmdředné
po dodáni Zařízeni.

3. V případě, že Klient nepodepíše protokol, aniž by 9ě na
Zařízeni vyskytla poddatná vada bránici jeho řádnému
užíváni, je dnem přědáni Zařízeni den jeho dodáni.

4. Klient není oprávněn Zaňzeni podnajmout ani umožnit jeho
užíváni jinému bez předchozího piamného muhlaw Xeroxu,
v opačném případě je Xerox oprávněn od této mlouvy
oddoupit.

IV.
Doba Uv áni Nájemní smlouv y, doba brv áni nájmu

1. Nájemní snlouva nabude Účinnoďi dnem jejího podpiw
oběma mluvnimi stranami.

2. Doba trvání nájmu bude zah*na prvním dnem ka|endámiho
měšce nádedujiciho po dni dodáni Zařízeni a bude trvat po
dobu sjednanou v této Nájemní mlouvě.

V.
Nájemné a platební podmínky

1. výše nájemného je sjednána výše v této Nájemní mlouvě.
K splátce nájemného bude dále Klient hradit poplatek za
údržbu a servis Zařízeni a poplatky dle počtu provedených
Tiskl ve výši uvedené v této Nájemní mlowě (společně dále
jako Mjemnó").

2. Bude-li kZařizeni dodán software, bude Klient hradit Xeroxu
odměnu za užíváni mftwam ve výši sýednané v této Nájemní
mlouvě.

3. Klient je povinen hradit nájemné (a případně odměnu za
užíváni mftwam) bez ohledu na to, zda Zařízeni, respektive
mftware užívá či nikoli.

Zaňzeni.
5. Oboudranný Tisk bude účtován jako dva Tisky.
6. Tisk o formátu A3 bude účtován jako dva Tisky o formátu A4,

neobahuje-li tato Nájemní mlouva zvláštni m,tby pro Tisky
o jiných formátech než A4.

7. Klient uhradí Xeroxu Úplatu i za období od dodáni Zařízeni
(podpispředávacihohstalačniM protdolu) do zaháeni nájmu
(.úvodní období") a to ve výši odpovidajici 1/30 základni
měsíční splátky nájemného za bždý den Úvodního období plus
úhradu za provedené Tisky v tomto období.

F|N-F-20Xemxdanc|ardNaermiSm 3/6 Third Pany Confidemla|



l
l

l

8 Fakturace nájemného a poplatku za servis údržbu bude probíhat
měsľčnó předem Vyúčtováni a fakturce tisků bude probíhat
měsíčné zpětně

9 Úhrady budou hrazeny na účet Xeroxu uvedeny v této Nájemní
smlouvě, popřípadě na fakturách Xeroxu.

10 K částkám uvedeným v této Nájemní smlouvě bude přiúčtováno
DPH, daně a jiné poplatky a odměny ve výši vyplývajici
z právních předpisů (vyjma dani z příjmů a jiných obdobných
dani)

11 Faktury Xeroxu jsou splatné ve lhůtě 14 dni od data vystaveni.
12 Xerox bude Zákaznikovi posílat faktury ve formátu PDF

Elektronická faktura bude opatřena digitálním elektronckým
podpisem

13 Poplatky za Tisky mohou být Xeroxem měněny v návaznosti na
meziroční in¶aci v ČR (spotřebitelské cenZ) v předcházejícím
kalendářním roce tak, jak je publikována Leským statistickým
úřadem či jiným úřadem, který jej případně nahradí nebo
v návaznosti na zvýšeni maloobchodnich cen spotřebního
materiálu

14 Zařízeni je vybaveno vestavným sofhmrovým modulem SMart
eSoluhon (dále jen rSMäřt eSolution") umožňujicim

· automaticky odpočet počitadel
SMäd eSoiution funguje na základě aktivace provedené
Zákazníkem prostřednictvím připojeni k síti internet K využíváni
aplikace SMart eSdution je Zákazník povinen zajistit stálé
připojeni Zařízeni k síti internet. v opačném případě Xerox
neodpovídá za správnou funkčnost této aplikace. Zákazník
souhlasí s automatickým sběrem dat prostřednictvím SMart
eSolution. O aktivních službách SMart eSolution bude Zákazník
Xeroxem informován

15 Zákazník je povinen poskytnout Xeroxu odečty počitadel Zařízeni
k poslednímu dni každého kalendářního měsíce, nebo kdykoh,
dle Zádostí Xeroxu K hlášeni stavu počitadel může Zákazník
vyuZit aplikace SMart eSolution - v tomto případě dochází
k hlášeni stavu počitadel automaticky bez nutné účasti
Zákazníka, dále múZe Zákazník zadat stav počitadel přes
webové rozhraní Xerox, posledním způsobem je hlášeni stavu
počitadel Zákazníkem e-madem, popř te|efon|cky příslušným
zaměstnancům Xeroxu - za každé využiti této služby bude
Zákaznikovi učtovan poplatek ve výši O,- KČ Pokud Zákazník
neumožni automatický sběr informaci prostřednictvim SMart
eSoluhon, ani pro hlášeni o stavu počitadel nevyužije jiného zde
uvedeného způsobu, Zákazník uhradí Xeroxu poplatky dle
odhadu stavů počitadel provedeného Xeroxem Opravy účtováni
je Xerox povinen uskutečnit v následujicich fakturacích, jakmde
mu budou známy skutečné stavy počitadel

16 Budou-li v této Nájemní smlouvě sjednány dodávky papiru, je
xerox oprávněn měnit cenu papiru dle vývQjě na maloobchodnim
trhu této komodity

17 V případě prodlení Klienta s platbou činí úrok z prodlení 0,05%
z dlužné částky za kazdý den prodlení. Povinnost platit úroky
z prodlení tm l po Eončeni této Nájemní smlouvy

18 je-li Klient v prodlení, respektive pokud Klient Zařízeni podnájme
či přenechá jinému k užíváni, je Xerox vůči Khentovi oprávněn:
a. zastavit veškeré další dodávky a služby,
b dočasně odebrat Zařízeni,
c dočasně uvést Zařízeni mimo provoz,
Zároveň se stávají okamžitě splatné všechny faktury, které již
byly nebo budou vydány, a které ještě nejsou splatné, a to až do
odstraněni prodlení Klienta

19 Upráva cen v souladu s touto Nájemní smlouvou nebude
důvodem ukončeni této Nájemní smlouvy

přis|ušenstv| (sešívačka a spony do sešívačky, |ep|c|
páska atd ),

c Při vyšším pokryti budou tonery lx ročné, respektive k datu
ukončeni této smlouvy doúčtovávány dle aktuálního ceníku
Xeroxu

3 Klient je povinný bez zbytečného odkladu oznámit Xeroxu
potřebu opravy Zařízeni.

4 Servisni zásah bude zahájen průměrně do 8 Pracovních hodin
poté, co Klient nahlási Xeroxu zjištěnou závadu te|efon|cky na
227 036 444 nebo prostřednictvim mbové aphkace Chester na
adrese , s př|h|édnutim k jejich aktuálni
skutečné potřebě (dále jako .Oznámeni") Průměr bude
zjišťován pololetně Oznámeni musí obsahovat skutečny
aktuálni stav počKadla Zařizeni, v opačném případě nemusí
Xerox servisni zásah uč|n|t

5 Odstraněni vady bude ukončeno průměrně do 3 pracovních dni
poté, co bude proveden servisni zásah Průměr bude zµšt'ován
pololetně Vada se má za odstraněnou l dodáním dočasného
náhradního zařízeni, které bude po stránce funkcionalit na
stejné či vyšší úrovni neZ vadné Zařízeni. Bude-h vada
Zařízeni odstraněna včas, nebude vada považována za
porušeni povinnosti Xeroxu

6 V Zařízeni nesmí být použit jiný papír než papír doporučený
výrobcem, jiný toner, jeho část, součást, která nebyla dodána
nebo doporučena Xeroxem, zejména ne repasovaný toner
nebo toner zjiných zařízeni, to samé pIati o pouZiváni
součástek od jiných výrobců.

7 Klient není oprávněn provádět jakékoliv neodborné zásahy do
techNckých nebo softwarových části Zařízeni V případě, Ze
k vadě Zařízeni dojde v důsledku porušeni této povinnosh
Klienta, náklady na odstraněni vady nese v plném rozsahu
Klient. Xerox není povinen v takovém případě poskytnout
K|ientov| náhradní zařízeni, a to po celou dobu odstraňováni
vady

8 Klient je povinen podle návodu na použiti Zařízeni řádně a
včas objednat u Xeroxu preventivní prohlídky Zařízeni

9 výše poplatku za poskytnuti údržby a servisu je uvedena
v úvodu této Nájemní smlouvy V tomto poplatku není zahrnuta
odměna za

a servisni zásah provedený na základě žádosti Klienta mimo
Pracovni hodiny,

b servisni zásah ohledně vady Zařízeni způsobené
pouZivánim nebo údržbou v rozporu s návodem k obsluze
či pouZivánim v rozporu s účelem, ke kterému je Zařízeni
určeno, použitím materiáŇ nebo náhradních dílů, které
nebyly dodány äni doporučeny Xeroxem, neodbornou
údržbou či prováděním oprav, resp jiných zásahů
osobami, které k tomu nebyly řádně a odborné vyškoleny a
autorizovány, škodní události nemající původ v Zařízeni,
místem jeho pouZiváni, výpadky či vadami elektncké,
internetové, datové či obdobné sitě, přemistěnim Zařízeni
z místa dodáni (není-h přemístěni prováděno Xeroxem).

c. servisní zásah ohledně Klientem odstrandelné vady jako
například zaseklé papíry, Klientem vyměn|te|né spotřební
mater|á|y atp

d opakované překročeni pokryti tisku tonerem
10 Odměna dle výše uvedeného odstavce bude účtována dle

aktuálniho ceníku Xeroxu
11 Údržba a servis Zařízeni nebudou Xeroxem poskytovány po

skončeni nájmu, ledaže smluvní strany uzavřou o údrZbě a
servisu zvláštni smlouvu

VI.
Údržba a servis Zařízeni

Xerox zajisti údržbu a semis Zařízeni prostředníctvim
tzv servisních zásahů
Servisem a údržbou se pro účely této smlouvy rozumí
a Udržováni funkčnosti Zařízeni, což zahrnuje údržbu a opravy

zařízeni. poplatky za práci během Pracovních hodin,
dopravu, poskytnuti a montáž nezbytných náhradních dílů,

b Dodáváni potřebného spotřebního materiálu, kterým se
rozumí materiál pro kopírováni v barvě černé a rovněž
veškerý barevný spotřební materiál včetně barevného tonem
do pokryti plochy 5% z každé barvy. ti. celkem 20% pokryti
včetně černého tonem. Nezahrnuje však papír a

VIl.
Software

1

2

1 Klient je software dodaný spolu se Zařízením oprávněn užívat
pouze způsobem vyplývajicim z povahy Zařízeni a pouze
k užíváni Zařízeni

2 Porušeni povinnosti Klienta ohledně softwam je považováno
za podstatné porušeni Nájemní smlouvy, pro které je Xerox
oprávněn okamžitě odstoupit od Nájemní smlouvy.

3 Pro účely této smlouvy se rozumí.

- Aplikačním SW specifický |nd|viduá|ni software. který
umožňuje funkáonahty Xerox zařízeni nad rámec
funkcionalit umožněných Základním SW a v případě
zařízeni, které nejsou značky Xerox, funkcionahty nad

FlN-F-20XeroxstandardNajemniSml Third Party Confidential



rámec funkcionalit umožněných operačním systémovým
mftwarem takového zařízeni;

- Deaktivačním kódem počítačový lOd, kerý je ahopen
automaticky deakivovat řádné fungováni zařízeni Xerox
nebo software:

- Diagnostickým SW mftware, používaný k diagnodico
problémů a vyhodnoceni provozu zařízeni Xerox;

- Základním SW mftwane Xeroxu nebo software třetí draný
vložený, inšalovaný či jinakge nacházející v Xerox zařízeni
a potřebný pro fungováni zařízeni Xerox podle zveibjněných
®écifikaci,

- Koncov ým uživ atelem Zákznik l Klient;
- SW zahrnuje Aplikačnii Záldadni SW.
Výrazy ohledně SW %1 týbji i dobmentace k danému SW.

4. je-li vWobekSW nebo zahmuie SW, licenční vztah k takovému
SW exiduje mezi koncovým uživatelem a Xeroxem.

5. Licenční mftware znamená ZáHadnl SWnebo Aoúkačni SW ale
nikoli Ďiagnodiciý Sw. Ďiagnodický soitwam není licencován

spolupracovat s Xeroxem pň piijimáni opatibni k zabráněni
neocmávněnému Dotjžiti nebo bpirováni Diagnodiclého SW,
v rozmhu důvodně požadovaném Xeroxem.

6. Licenční podminkv k SW j9c)u manoveny a průběžně
akualizovány Xeroxem.

nepkvoditdná na jednothé zařízeni k užíváni v midě inšalace
Zařízeni. POAň je Zařízeni dodáno v konfigumci s jinými
zařízeními, mi být Záldadni SW užíván pouzev této bnňgtmá.

8. Licence k Aplibčnimu SW se uděluje jako nevýhradní a
nepi\evoditdná na jednotlivé zařízeni k užíváni v midě, kie 9é
v době inda|aceAp|ikačník) SWzaňzeni nachází a to na dobu,
po Herou má kjncový uživatel zaplaceny všechny poplatky

9. Každá jazyková verze ZáMadniho a Aplikačního SW je
amodatné autorské dílo. PoHd jazyková verze SW není
aktivována, je nezbytné vyžádat si souhlas Xeroxu a uhradit
pMušné pop|atW určené Xeroxem.

10 Zejména není připudné: (i) distribuovat, rozmnožovat (včetně
vytvořeni záložních kopii), upravovat, vytvákt deriváty,
delompilovaL anizpétně andyzovat Záldadni SW ani Aplikační
SW s výjimkou případů povolených příslušným právním
pkdpiam, (ii) akivovat mftware dodávaný s nebo v zařízeni
Xerox v neakivovaném davu, nebo (iii) umožnit odatnim, aby
takčinili.

11. Majetková práva kŽáMadnimu ŠWa Aplikačnimu SW a veškorá
autorská práva a práva duševního vlastnictví k nim náleží vždy
pouze Xeroxu a l nebo jeho poskytovatelům licenci (tito jmu
považováni za tibti osoby oprávněné z těchto licenčních

takového mftwam).
12. Záldadni SW a Aplikační SW obahuje důvěrné informace

a koncový uživatel zajisti, že, on, jeho zamědnanci a ostatní,
kteří potřebuji použit takoyý mftware pro držitele licence,
udäovaÍĹ tyto informace v tajnodi.

13. Není přípustné odšmňovat označeni o důvěmodi obmžené
v Záldadnim SW nebo Aplikačním SW a je nezbytné zahrnout
takové označeni do všech úplných nebo částečných
rounnoženin.

14. KonoovÝ uživatel nemí pi\evéd ani postoupit žádné ze mých
práv nebo povinnosti k SW.

15. Licence pro ZáWadni SW bude ukončena (i) okamžitě,
k ukončeni uživánidaného zařízeni, respektive ukončeni držby
zařízeni nebo (ii) po ukončeni jakékoli dohody, podle niž má
koncový uživatel v nájmu zařízeni (ledaže si koncový uživatel
zařízeni zakoupil).

16. Po ukončeni licence k použiti ZáWadniho SW a l nebo
Aplikačního SW, je koncový uživatel povinen se ihned zdržet
používáni takového SWa musí vydat Xeroxu takový SW včetně
všech jeho kopii anebo umožnit Xeroxu nespekive Partnerovi
jeho odšraněni.

1 7. PoAid koncový uživatel wmni zaňzeni a chcete jej prodat nebo
převéd na třetí ombu, můžete požádal aby Xerox přidušnétřeů
osobě uděIili licenci k užíváni takového ZáWadniho SW nebo
Aplikčniho SW. Licence k užíváni příslušného Záldadniho SW
nebo Aplikačního SW Xerox nabídne tak aby SW byl užíván
v Xerox zařízeni či pm provoz Xerox zařízeni, a to za aKuálně
platných podmínek Xeroxu a poplatků s tím předpobdadem, že
zařízeni Xerox bude můst3t i nadále zÚdat v rámci Evropského

F|N-F-20XemxdandamNá«miSm|

hospodářského prošom a že Xerox takovým postupem
neporuší žádný svůj závazek či práva jiné osoby.

18. Zařízeni může obmhovat DiagmMcký SW. Diagnošický SWa
přidup k němu pkdšavuji důvěrné informace ®o|ečnosti
Xerox. Práva k Diagnodickému SWnáleží vždy pouze Xeroxu
a/nebo příslušným poskytovatelům licenci pro společnoš
Xerox. Pořízením či uživánim Xerox zařízeni nevzniká žádné
právo k užiti Diagncdidého SW a koncový uživatel nesni jej
používat, reprodukovat, dišribuovatči zvěřejřbvat pm jakýkoli
účel (ani toto nesni umožnit třetí draně). je-41 zařízeni Xerox
udržováno osobou neautorizovanou společnomi Xerox, muš
být případné oprávněni k užiti Diagnostického SW řešeno
amomatnou licenční mlouvou a bude podléhat zaplaceni
licenčních poplatků s tím spojených.

19. ZáMadni SWa Aplikační SW mohou obmhovat, nebo mohou
být upraveny tak aby obmhovaly Deaklivačnilód. Deaktivační
lOd může být akivován, ješliže: ji) *olečnodi Xerox je
odcpĹen pŇmÓĹený přidup k ZáMadr imu SN nebo
Apiikačnimu SW nezbytný k pravidelném znovu nadáveni
kódu, Gi) porušeni někerého udanoveni této mlouvy nebo
jiné dohody, podekleré užíváte ZáWadni SW nebo Aplikační
SW, nebo, (iii), licence k užíváni ZáHadniho SW nebo
Aplikačního SW byla ukončena. Deakivačni kód nemí být
měněn či jinakdo něj zaahováno aniobcházen a ani to nemí
být umožněno jiným.

20. Xerox a l nebo jeho zášupci jsou oprávn&i, aby po předchozí
výzvě provedli audit používáni ZáWadniho SW a Aplikačního
SW, zejména z pohledu dodržováni těchto licenčních
podmínek a zajištěni integrity Diagnodidého SW. Koncový
uživatel zajisti pomoc, Remu společncd Xerox může rozumně
požadovat pň prováděni auditů.

21. Xerox je oprávněn znovu nadávit a l nebo modifikovat
Záldadni SW a l nebo Diagnodický SW uložený v Xerox
zaňzeni.

22. Koncový uživatel je povinen dodržovat všechny příslušné
záŔony o kontrole vývozu a předpiq Špojených šatů,
Evropské unie a České republiky a zajiši, že ZáWadni SW a
Aplikační SW se nevyváži, přímo nebo nepřímo, v rozporu
s těmito zákony a předpisy.

23. Licenční podmínky mohou být Xeroxem či jim pověřenou
ombou průběžně aklualizovány.

VIII.
Ukončeni Nájemní smlouv y

1. Klient je oprávněn ukončit Nájemní mlouvu výučné taldo:
a. odmoupenim, v případě opakovaného podMtného

pomšeni povinnodi Xeroxu, které nebylo naµaveno ani ve
lhůtě 30 dni plynoucí ode dne, kdy byl Xerox písemné
uvědomen Klientem o pomšeni a o možnodi ukončeni
Nájemní mlouvy oddoupenim, nebude-li porušeni
oddraněno,

b. oddoupenim v případě nemožnoši plněni definované
příslušnými právnimi předpisy

2. Xerox je oprávněn ukončit Nájemní mlouvu výlučně tako.
a. odšoupenim, v případě prodlení Klienta s úhradou

nájemného či jiných Úhrad.
b. oddoupenim, v případě opakovaného poddatného

porušeni povinnodi Klienta,keré neb*o naµaveno ani ve
lhůtě 30 dni plynoucí ode dne, kly byl Klient písemně
uvědomen Xeroxem o pomšeni a o možnosti ukončeni
Nájemní mlouvy, nebude-li porušeni oddraněno.

c. oddoupenim, je-liu Kiiema iMalovám zařízeni shodného
typu jako Zařízeni, pňčemž kněklerému z nich Klient nemá
s Xeroxem (nebo autorizovaným partnerem Xeroxu)
uzavřenu Nájemní mlouvu anebo mlouvu o plném
serviw a údržbě anebo taková mlouva byla ubnčena.

d. odšoupenim v případě nemožnodi plněni definované
příslušnými právními předpi%.

e. odstoupením, v případě zahájeni inmlvenčniho řízeni ve
věci Klienta jab dlužniK.

f. odšoupenim, jak je popsáno v jiných udanovenich této
Nájemní mlouvy.

3. Nájemní mlouva qednaná na dobu určitou nemůže být
ukončena výpovědi. Smluvní draný výslovně sýednávaji, že
ustanoveni § 2227, 2228 a 2232 zák č. 89/2012 Sb.,
občanského záhnik, v platném znění (dále jen .Občanský

5/6 Third Party Confidential



4 V případě uiončeni Nájemní mlouvy ze strany Xeroxu
důvodným odšoupenm, zánikom Zařízeni, zničením Zařízení,
kádeži nebo zcizením Zařízeni, za René nenese odpovědnost
Xerox:
a Klient jednorázově zaplatí Xeroxu všechny záldadni měščni

splátky nájemného, které by byl Klient povhen hradtXerom,
poKM by tato Nájemní mlouvařádně tNa|a po celou dobu
určitou trvání Nájemní milouvy.

b. Klient jedncxázově zaplatí Xeroxu náldady na odvoz Zařízeni
z míša, kie se Zařízeni nachází a dále adminišmtivni
poplatek za odvoz Zařizgni.

5. Udanovenim odd. 4 nejmu dotčena jiná práva vyplývajici
z právních přqdpisů. Ustanoveni odd. 4 a 5 pNtrvá ukončeni
Nájemní mloúvy.

6 v případě, že po skončeni nájmu nedoýde kpkvodu vladniclého
práva k Zařízeni ve prospěch ldienta, j.e K|ie.nt povinen vrátit
Zařízeni Xeroxu ve davu, v jakém Zařízeni převzal
s pňhlédnutim kobvy%ému opotřebmi. Za timb účelem je KlieM
povinen nejméně 10 dni přede dnem ukjnčeni doby nájmu
písemně informovat Xerox o temiinu odevzdáni Zařízeni.
V případě, že termín odevzdáni Zařízeni bude Klientem
danovený na vic jak 3 dny po uplynuti doby nájmu, je Klient
povinen zaplatitXenoxu alikvotničád nájemného pňpadajiciho
na počet dni od uplyndi doby nájmu až do odevzdáni Zařízeni
Xeroxu, homě případu, že k pozdějšímu odevzdáni dojde
pnodlenim Xeroxu. Klient je však povinen Žaňzeni vrátit
nejpozději do 15 dni od ukončeni nájmu, pokud se mluvní
draný nedohodnou jinak

7. Tato Nájemní mlouva může být dále ukončena nádedujicimi
způmby:
a) převodem vla8nictvi k Zaňzeni na Klienta,
b) tNäĹým vyčazenim Zařízeni z provozu,
C) dohodou mluvních drán.

8 K ukončeni této mlouvy tNäĹým vyňazenim Zařízeni z rovozudojde výlučněv případě odcizeni nebo úphého zničeni Lizeni.

IX.
Odpovědnost

1 Xerox odpovídá za škodu maximálně za všechny škodní udäcjdi
souvisejici 9é mlouvou do celkové souhrnné výše 12 nágc)bkj
záldadni měščni splátky nájemného sjednaného v této Nájemní
mlouvé bez DPH.

2 Xerox neodpovidáza ztrátu obchodu nebozisku, ani za jakoukdi
nepřímou nebo následnou škodu, ani za možnou ztrátu
uložených informaci.

3. K okolnostem vylučujicim odpovědnoš (§ 2913 odd. 2
Občanského zákonikj) se pňhliži bez ohledu na to, kly
namanou.

X.
pojištěni

1. Klient je povinen na své náMady uzavřít pojištěni k Zařízeni
u renomované pojišťovny proti všem obvyWým ňzikům, a to
nejpozději kdatu dodáni Zařízeni a wým nákšadem udržovat
toto platné pojištěni po celou dobu tNáni této Smlouvy.

2. Zařízeni bude pojištěno na čádb obvýldou.

XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Nájemní mlouva se řidl právním řádem CeW republiky.
2. Smluvní mmny si ve myslu ušanoveni § 630 odst. 1

Občanského zákjni|aj sjednávají promlčecí lhůtu 4 roky.
3. Bez předchozího písemného souhlaw druhé mluvní strany

není moZné pie!vest ani pogoudtNájemnim|ouvu ani jaĹékdi
z práv a povinnodi z nich vyplývajicich.

budou skonečnou pIatnodi rozhodovány u Rozhodčího scmdu
pň Hospodářské komoře České repub|% a Agrárni komoře
Češé mpubliky podle jeho Řádu a Pravidel ti\emi rozhodci.
Místem řízeni bude Praha.

5. V případě, že nělderé udanoveni Nájemní mlouvy je či 9é
dane neplatným a/nebo neúčinným, zůšávaji ošatni
umanoveni mlouvy v platnodi a ůČinnoši. Štmny tímto
ujednáváji,že nahradineplahé (neúčimé) usRanovenimkuvy
jiným pIakným a účhným udanovenim, které wým obmhem a
qnyslem nejlépe odpovídá obmhu a myslu původního
neplatného (neúčinného) udanoveni.

6. Tato Nájemní mlouva může být měněna pouze pisemnou
formou, podepsanou mluvními mranarri nebo jejich jménem.

7. V případě, že se změní iden6fikace barkovnihoúčtu anebomá
dojit ke změně kontaktní osoby, příslušná draná je povinna
oznámit tuto změnu druhé draně bez zbytečného odldadu,
a to prošřednicNim e-mailu s elekhonickým podpisem
oznamujicimluvni drány anebo pmstřednicNim písemného
oznámeni, které bude doručeno v originálním provedeni
a bude obmhovat úředně ověřený podpis osoby oprávněné
jednat jménem oznamující mluvní drány.

Přílohy

l) Vzor pkcjávaciho/instalačnho pmtckolu

, ,m,,,, 49. Mq/c

ErA
XEROX CZEQ1 FmBLjc s.r.o.
Veronika BrázdkNáombx ĚJ

XEROX CZECH RĚPUBLIC S ro
BB Centrum ButjOvd Nina

140 (X) Pmn.í J

AFFROVBJ gf %"U&EL" ' ""' '""' ·

"^" juLLd O\+o
l

6/6 Third Party Confidential



xerox U
Instalační l předávací protokol
Zákazník:

Názév:

Ulkje.č.p.'

PSČ, Město:

lČ:

DIČ:

Zákazník potvrzuje, že společnost XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. v sQuladlj s podmínkám uzavřené

Zařízeni,
á gy

výrobni číslo:

Datum instalace:
Černobílé celkem ! Černobílé A3 Barevné celkem ! Barevně A3

Stav počitadel:

Místo instalace:

Název _J
P

Ulice, č.p.:
P - — P

PSC. Město:

Patro l místnost:
. . .

Kontaktní osoba: ' ' ""

" ' ; 'm' "Telefon: "
P

E-mail:

Instaloval:

Demonstrace funkčnosti:

Kopírováni CI Faxování CI Scanováni CI Tisk CI Smart E CI

Smlouva:
FSMA CI Nájem D T+M CI FM CI

Zákazník prohlašuje, že výše uvedené zařízeni je plně funkční a bez zjevných vad a že jej tímto převzal
(včetně návodu k obsluze).

V dne

Za XEROX CZECH REPUBLIC s r. o. Za zákauUa



l'

,' ,· ", ,, ..É
ľ '

. y

J

0


